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Støtteskriv til massegjenvinningsanlegg på Lorangmyr, Avtjerna 
 
Skaaret Landskap AS har over 50 års erfaring med forming og vedlikehold av uterom. Vi er en 
totalleverandør innen utomhus- og landskapsarbeider og våre oppdragsgivere er i betydelig grad 
offentlige oppdragsgivere ofte i form av rammeavtaler for stat og kommune samt andre 
entreprenører og private oppdragsgivere. 
 
Skaaret Landskap har som konkret eksempel rammeavtale med Bærum kommune, (se saksnr. 
17/11392). Som bl.a innebærer betydelig mengder løsmasser inn og ut av Bærum kommune 
(gravemasser ut jord, pukk sand inn). 
 
Skaaret Landskap AS eier og driver sluttdeponi / gjenvinningsanlegg/ sandtak for rene gravemasser 
på Helgelandsmoen Ringerike kommune, dette er åpent for alle (som kan dokumentere rene 
fyllmasser). Området på ca 200 mål har en ny reguleringsplan (2020) og en offentlig godkjent 
driftsplan. Pr. i dag er gjenvinningsgraden lav, og den vesentlig del av innkjørte løs masser går til 
sluttdeponering. Vår målsetning er å øke gjenvinningsgrad på masser og med det senke volum på 
sluttdeponering. Dette vil gi en meget god miljøeffekt og en langsiktig driftsplan. For å nå dette 
målet og for å senke graden av lange transportlinjer ønsker vi å splitte massene på Avtjerna i Bærum 
kommune. Det som kan gjenvinnes leveres tilbake til markedet i form av jord/pukk/sand/betong 
mm. Og det som ikke kan gjenvinnes kjøres videre til sluttdeponering. 
 
Vi mottar vi hvert år mellom 400 – 800. tusen tonn rene løs- masser fra Oslo Asker og Bærum 
kommune (pluss lokalt fra Hole og Ringerike). Dette er bare en mindre del av hele markedet. 
 
En tillatelse til Skanskas planer på Lorangmyr vil åpenbart gi samfunnet og Bærum kommune store 
økonomiske besparelser, men også være et godt miljørettet tiltak (herunder transport, men også 
massegjenvinning).   
 
Skanskas massehåndteringsanlegg bør være åpent for de større entreprenørene på indre Østlandet.  
 
 
Med vennlig hilsen  
 
Per Ottar Skaaret  
Styreleder i Skaret Holding AS og Skaaret Landskap AS 


